
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.02.2018            Ужгород          № 36  

 

Про внесення змін до рішення  

виконкому 15.09.2016 № 295 

“Про виїзну бригаду паліативної допомоги 

“Хоспіс вдома” 

 

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розділу V. Медична допомога, статті 35-4. Паліативна допомога 

Закону України «Про внесення змін до Основ законодавства України про 

охорону здоров’я щодо удосконалення надання медичної допомоги» 07.07.2011 

№ 3611-VІ, наказу Міністерства охорони здоров’я України 21.01.2013 № 41 

«Про організацію паліативної допомоги в Україні», з метою забезпечення 

хворих з обмеженим прогнозом життя до якісної мультидисциплінарної 

допомоги виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни у штатний розпис виїзної бригади паліативної допомоги 

“Хоспіс вдома” без зміни штатного розпису Ужгородського міського центру 

первинної медико-санітарної допомоги згідно з додатком. 

2. Відділу охорони здоров’я (Решетар В.В.), головному лікарю 

Ужгородського міського центру первинної медико-санітарної допомоги (Козак 

Т.Ю.) внести зміни до штатного розпису Ужгородського міського центру 

первинної медико-санітарної допомоги згідно з чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 

Міський голова                                        Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

21.02.2018 № 36 

ШТАТНИЙ РОЗПИС 

виїзної бригади з надання паліативної допомоги 

«Хоспіс вдома» 

 

 

1. Лікар загальної практики — сімейний лікар — 2,75 

3. Сестра медична — 3,00 

4. Сестра медична загальної практики — сімейної медицини — 3,00 

5. Психолог — 1,00 

6. Соціальний працівник — 2,00 

7. Водій автотранспортних засобів — 1,00 

8. Молодша медична сестра — 2,00 

 

Разом: 14,75 ставок 

 

 

 

Керуючий справами виконкому              О. Макара 

 


